---

*rumque* 27 rubenti *Heins.* 28 cattanorum *M* 29 eu-  
 lychnia *M*, ellychnia  $\zeta$ , enlychnia *Klotz* 30 Bullorum *M*, *corr*  
 $\zeta$  *A* (Pullorum *a*) tantum *M*, tota *Turnèbe*, tandem *Markl.*,  
 saltim *Baehrens*, (quantum!) *Postgate*, nantum *nescioquis* 31 leues  
*M*, *corr*. *Heins.* 34 graue *M*, *corr*. *Markl.*, hiraue *Heins.*  
 $(at bis in tota siluula eliditur)$  36 oxyforumue *M* (oxiferum  
*a*, oxiforum *A*), oxigarumue *Parm.*, *corr*. *Dom.* 37 aspronitri  
*M*, ephronitri *a*, *corr*.  $\zeta$  *A* 38 uuis (uel unis) *M*, *corr*. *Dom.*  
 39 defructa *M*, *corr*.  $\zeta$  40 uel *Dom.*, nec *M* 41 cutel-  
 lum *M*, cultellum  $\zeta$  *a* 43 in *corruptum*, uel (an) *Heins.*, sub  
 conieci 45 aluorum *Saumaise*, obbarum *Heins.* 47 mihi *MA*,

- quid si, cum bene mane semicrudus 48  
 inlatam tibi dixerō salutem,  
 et tu me uiebus domi salutes?  
 aut, cum me dape iuuueris opima,  
 expectes similes et ipse cenas? 52  
 irascor tibi, Grype. sed ualebis;  
 tantum ne mihi, quo soles lepore,  
 et nunc hendecasyllabos remittas.

---

nihil  $\varsigma$ a 49 inlotam Turnēbe, allatam Markl., inuitam Phillimore, inlaesam uel intactam (h. e. 'plurimam et plenissimam') concicias dixere M, corr.  $\varsigma$  54 ne  $\varsigma$ , me M quo  $\varsigma$ , quod M lepori M, corr. Dom.

*Subscribitur in M: p. PAPINI STACH. SILVARVM. LIBER| IIII.*  
**EXPLICIT · INCIP · LIB · V**

adversariam suam sicut maxime hinc  
adversariam, nonnullis aliis quatinus  
testimonia annalium annularum nec per  
scriptum aeterni sapientis nec scripturam  
Scripturae neque in reliquo extempore  
ad hanc hanc scripturam, aliis resumens

P. PAPINI STATI

# S I L V A R V M

## LIBER V.

---

### I.

STATIVS ABASCANTO SVO SALVTEM.

1      Omnibus affectibus prosequenda sunt bona exempla,  
cum publice prosint. pietas, quam Priscillae tuae prae-  
stas, et morum tuorum pars et nulli non conciliare  
te, praecipue marito, potest. uxorem enim uiuam amare 4  
2 uoluptas est, defunctam religio. Ego tamen huic  
operi non ut unus e turba nec tantum quasi officiosus

V. Libri titulum om. a. V. liber A EPISTVLA cum ad unum  
in *Priscillam epicedion pertineat, peculiari uidetur huius opusculi*  
*editioni fuisse praemissa: mortuo demum Statio, 'quinti Siluarum'*  
*editorem exstitisse appareat eumque consolationi illi ad Abascantum*  
*quattuor libellos adiecisse, quos tantum non diuulgato libro*  
*poetam destinasse constabat Epistulae titulum eundem exhibent*  
*MA, nisi quod suo s|||||A 1 Omnia Phillipmore, <C>om(m)u(n)i-  
bus malim (quid sit omnibus affectibus, docent loci, quales sunt  
Sen. epist. 116, 3. 6. Curt. VII 1, 24. Quintil. Inst. I 8, 7. XI  
3, 2. 176. XII 10, 62. Decl. 294 p. 167, 7 Ritt.)*